Obeo

Obhorreo
Obiurgo
Obiurgatio

Theſau. varie cō

es amissos hinc iam obliuiscere graios. plautus in cassina Non suz
obliuus officium tuum ut autem Laper ait Oblitus nesis nostrinō
nos dicenduz. Obsecro hunc illud L. p: o L. Quin. itaq; hoc te
obsecrat Optrecto illi et illum rarius tamen per actuum Suetō
nius in Lyberio germanico vscz ades obtrectauit et in caligula cō/
modis obtrectaret Tullius de laudibus magni. Qui huic obtrecz/
tant legi Et libro quarto tuus Obtrectare vero alteri et cetera Valez/
tius libro septimo in ty. Desapienter dictis quod stultum et inutile
sit eas obtrectare vires quas ipse soueris Obtrectat contra sententias
eiam tractatis Occumbit nec vel in necem Vergilius iij Sed cer/
te occubere mori Suetonius in aug. voluntaria occubuit et in ne/
cem Occurrit mihi vñ ad me Luca. li: vij Occurrent monumēta
tibi Terēi phor. Puer ad me occurrit Oleo vnguentū et vngento.
Lice. in anto: Unum redolentibus Plau. in mustel: Metus ne
oleant argentum manus Quidius Perq; locos sacros et olētia sul/
phure ferunt Vergilius Redolent q; thymo fragrantia mellia vbi
thymo redolant dicendum non thymo fragrantia et Diomedes ait
Onero te libris vel tibilibros. quod prius Terentius in and. Re/
mittes iam me onerare iniurias Vergilius primo ene. Una bon/
que deinde eadis onerar at acestes Oppetere est ore terram pe/
tere id est mori Oppetit et terram oppetit dicimur Seruius secundo
ene. Tullius item libro primo off. ait At aiax quo aio traditur mil/
lies opetere mortem q; illa per peti ab alio maluisse

Opus est illiars artis et arte et de hac re et in hac re Cicero libro
secundo epi. ad curionem Dux nobis et auctor opus est Cesar com/
mentario id est de bel. gal. Si quid ipsi a cesare opus est Terenti
in heau. Alia que opus sunt comparet Quidius libro secundo de
arte Nec minor est virius q; querere parta tueri Lasus iesit illic hic
erit artis opus Tullius libro nono epi. Auctoritate tua nobis o/
pus est et consilio et etiam gratia et libro septimo epi. ad Volun opus est
huic delimatulo et polito tuo iudicio et libro xij. ad Ser. Sulpici
Siq; in re opus ei fuerit iuveris Oriundus est pusia oriundus est achilz
le id est origine trahit Urbibus prepositus additur vel non additur
personis vero addenda est Titus Iulius Naibi carthaginensis et oriundi
et Syracusis idem Alba oriundus sacerdos idem ab vlike deaq;
et orci orci Oriundus Oro te vela te veniam oro etiā ubi oly Terenti
beau. Primum hoc te Vergilius libro vndeclio Ueniamq; orem
ab ipso Plautus in Amph. Nunc hoc me orare vobis iussit pater
Terentius in phor. Ad precato rem ab eo credo qui mibi sic o: et,